
        Tychy, dnia 04 lipca 2024 r.  

 

              WYKONAWCY  

Dotyczy: Dostawa węgla aktywnego wraz z usługą wymiany 
 

Szanowni Państwo,  

W związku z zapytaniem do przedmiotowego postępowania wyjaśniamy:  

 

Pytanie 1:  

Uprzjejmie prosimy o zmianę dot. zdolności technicznej poprzez wydłużenie okresu do 

ostatnich 4 lat. Powyższa zmiana z pewnością zwiększy konkurencyjność postępowania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia wymóg bez zmiany.  

Pytanie 2:  

Ze względu na złożoność dostaw i usług, oraz podział zadania na dwa zespoły filtracyjne, 

uprzejmie prosimy o zmianę formularza ofertowego na: A.) Cena netto za dostawę, wymianę i 

utylizację węgla aktywnego w zespole filtracyjnym nr.1: ...................... B.) Cena netto za 

dostawę, wymianę i utylizację węgla aktywnego w zespole filtracyjnym nr.2: 

............................ C.) Ogólna cena oferty netto (pozycja A + B): 

Odpowiedź:  

Zamawiający poprawił formularz wg w/w propozycji.  

Pytanie 3:  

Z uwagi na to że firma Brenntag jest zainteresowana po raz pierwszy złożeniem dla Państwa 

oferty w tym postępowaniu i chcielibyśmy dokonać wizji lokalnej na instalacji. Prosimy o 

wydłużenie terminu składania ofert do 15.07 lub inny dogodny dla Państwa późniejszy 

termin. 

Odpowiedź:  

Ze względu na konieczność szybkiego zawarcia umowy wydłużamy termin maksymalnie do: 

Termin składania ofert do dnia 11 lipca 2024 r. do godziny 10:00  

Termin otwarcia ofert do dnia 11 lipca 2024 r. do godziny 10:05 

 

        Z poważaniem  

 

 


